[image: image1.png]

关于申报中国勘察设计协会2021年度行业优秀勘察设计奖

专项类的有关事项通知

各会员单位：

中国勘察设计协会目前发出“关于评选2021年度工程勘察、建筑设计行业和市政公用工程优秀勘察设计奖的通知（中设协字[2021]76号）”。根据通知要求将有关事项通知如下：

根据中勘协的通知和分配推荐数量要求，结合我协会实际，需要我省协会推荐的专项类的项目单位，请于8月30日前，将本单位需要参与的专项类预申报表（word版本和盖章版pdf扫描件）报送至省协会邮箱。每单位每个专项原则上不超过3项，根据中国勘察设计协会的分配数额要求，预申报总数超出分配数额时，省协会将组织相关专业专家择优足额推荐。
根据细则要求，申报项目只能选择综合奖和专项奖一个类别，不得重复申报，申报专项最多只能申报两个类别，请各单位斟酌申报。
项目申报材料以中国勘察设计协会的行业优报奖系统和申报细则及通知为准。
综合类的相关申报要求另行通知。
省协会联系人：刘永 0571-85178523
省协会邮箱：zjkcsjxh@126.com
附件：工程勘察、建筑设计行业和市政公用工程优秀勘察设计奖专项类项目预申报表
浙江省勘察设计行业协会

2021年8月23日
工程勘察、建筑设计行业和市政公用工程

优秀勘察设计奖

专项类项目预申报表
	项目名称：

	申报单位：
	                        （公章）

	填报日期：

                     专项项目申报表

	项目名称

	项目类别
	                   专项

	主要设计

单位

	合作单位

	工程设计

起止时间

	竣工验收时间

	验收部门

	申报单位

通讯地址

	单位资质

	证书编号

	申报单位

联系人

	电话

	邮政编码

	手机

	电子邮箱

	传真

	申报材料目录（必要材料，缺件视为无效项目）：

1、工程项目立项依据性文件复印件

2、施工图审查机构审查书复印件

3、工程项目验收文件复印件（包括消防竣工验收、工程竣工验收文件）

4、工程项目用户意见

5、 经济、社会或环境效益证明文件（可包含在“4”内）

6、其他文件（已有奖励、涉密项目处理、专项技术成果认定证明、合作建筑设计项目证明等）

7、 工程项目主要技术文件（报告、图纸、影像资料）

在本项目中做出贡献的主要人员情况表
	序号
	姓名
	职称
	工作单位
	专业
	身份证号、军官证号/外国人护照号、港澳台胞证件号
	项目中主要工作职责

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

备注：主要勘察设计人员应在主要工作职责栏中明确项目总负责人和相关专业负责人，且均应为申报省、部级获奖的人员。
工程项目特点
	项目概况

	技术特色

	技术成效

与深度

	综合效益

9